

DHIT ApS

Bøgevangen 19
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2019

Daniel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DHIT ApS Bøgevangen 19 3540 Lyngø Telefonnummer: 40224043 CVR-nr: 34486042 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank BHP

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i levering af IT ydelser og service aftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. -22.654,56 er af ledelsen vurderet som værende tilfredsstillende under givne omstændigheder.

Betydningsfulde hændelser, efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-22.654	-11.871
Bruttoresultat		-22.654	-11.871
Resultat af ordinær primær drift		-22.654	-11.871
Ordinært resultat før skat		-22.654	-11.871
Årets resultat		-22.654	-11.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-22.654	-11.871
I alt		-22.654	-11.871

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		348.617	371.148
Omsætningsaktiver i alt		348.617	371.148
Aktiver i alt		348.617	371.148

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		298.617	321.148
Egenkapital i alt		348.617	371.148
Passiver i alt		348.617	371.148